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ASSOCIAZIONE SINDACALE CARARBINIERI
SEGRETERIA REGIONE MARCHE

AT

Clinica Gdontoiatrica

CONVENZIONE PER EROGAZIONI PRESTAZIONI SANITARIE

Con il presente accordo
TRA

la Societa CIDA SORRISO S.R.L. Unipersonale,
ED
UNARMA ASC Regione Marche

PREMESSO CHE

- la Societa CIDA SORRISO S.R.L. Unipersonale eroga prestazioni di natura sanitaria cure
mediche dentistiche, odontoiatriche, applicazioni di protesi fisse ¢ mobili, con annesse terapie ed
attivita di piccola chirurgia, esami radiologici Ortopantomografici, etc);

- UNARMA ASC Regione Marche, fra i vari compiti statutari ha I"intento di fornire ai propri iscritti
una sempre pitl ampia gamma di servizi - finalizzati al benessere dei tesserati;

- UNARMA ASC Regione Marche ¢ la Societa CIDA SORRISO S.R.L. Unipersonale hanno
convenuto di stipulare una convenzione per 'ercgazicne delle suddette prestazioni a favore dei
tesserati UNARMA ASC Regione Marche;

- la Secieta CIDA SORRISO S.R.L. Unipersonale si ¢ dichiarata d’accordo su quanto sopra,
ritenendo che tale accordo possa comportare un incremento diretto di ricavi ed una maggiore
visibilita sul territorio, con un positivo ritorno di immagine;

ST CONVIENE CHE

- la Societa CIDA SORRISO S.R.L. Unipersonale offre - ai tesserati UNARMA Associazione
Sindacale Carabinieri Marche ed ai loro familiari di primo grado, uno sconto del 10% (previa
esibizione della relativa tessera di iscrizione ad UNARMA ASC Marche) per le prestazioni dj
natura sanitaria - sopra indicate a mero titolo esemplificativo - che sono erogate presso il proprio
centro di Porto San Giorgio (FM) — via Pompeiana nr.41;

- il presente accordo ¢ valido dalla data di sottoscrizione e verra tacitamente rinnovato salvo disdetta
comunicata da una delle parti;

- eventuali modifiche saranno preventivamente comunicate facendo riferimento al presente accordo.
Letto, confermato e sottoscritto

Porto San Giorgio (FM), 11-04-2025

FIR% DEL OCIETA’ UNARMA ASC Regione Marche
: i Segre’tauo Generale
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Worksheetl
LISTINO PREZZI CIDA SORRISO SRL

Prestazione

1 Membrana

1/2 membrana

Apicectomia pluriradicolata

bioss 1 conf

Estrazione complessa

Estrazione dente in inclusione ossea totale CHIRURGICA
Estrazione denti decidui

Estrazione media

Estrazione sempiice

Estrazione semplice + Condress

Estrazione Vil complessa

Estrazione Viil semplice

estreazione VI chirurgica

Frenulectomia

gengivectomia

Grande rialzo del seno mascellare

Impianto Sweden Prama

Innesto materiale biocampatibile

N. 6 IMPIANTI PRAMA + PROTESI ALL ON SIX IN ZIRCONIA

NR. 4 IMPIANTI PRAMA + PROTESI ALL ON 4 IN METALLO COMPOSITO A LUNGA DURA1
NR.6 IMPIANTI PRAMA + PROTESI ALL ON SIX IN METALLO COMPOSITO A LUNGA DUR

Piccolo rialzo del seno mascellare

Cura carie con otturazione in compaosito
Cura canalare (esclusa ricostruzione) pluriradicolato
Cura canalare (esclusa ricostruzione) pluriradicolato
Cura canalare (esclusa ricostruzione) pluriradicolato
Ricostruzione in composito

Ricostruzione in fibra di vetro

Ricostruzione in fibra di vetro

Ritrattamento endodontico pluriradicolato
Ritrattamento endodontico pluriradicolato
Ritrattamento endodontico pluriradicolato
Ablazione tartaro

lgiene + tratt sbianc. blancone

Prodotto shiancante

sbiancamento domiciliare

Cura semplice deciduo

Devitalizzazione dente deciduo 1* med.
devitalizzazione dente deciduo chiusura
Igiene e motivazione

Sigilli

Corona armata x lav.def

Corona in zirconio

Corona o elemento di ponte in lega-ceramica
Corona provvisoria

Corona provvisoria armata o ponte

Corona zirconia monilitica

Faccette estetiche

Intarsio in ceramica inlay

Modelli studio protesici

Moncone protesico su impianto

Struttura definitiva di Maryland

Struttura provvisoria di Maryland

Paaina 1

Tipologia

1 canale
2 canali
3 canali

1 canale
2 canali
1 canale
2 canali
3 canali

Prezzo
300,00
180,00
300,00
170,00
200,00
350,00
50,00
150,00
100,00
130,00
250,00
150,00
350,00
150,00
150,00
1.000,00
950,00
350,00
10.000,00
7.500,00
9.000,00
400,00
130,00
150,00
190,00
210,00
110,00
165,00
185,00
200,00
220,00
250,00
80,00
110,00
170,00
310,00
100,00
60,00
60,00
60,00
70,00
SOQiOO
760,60
600,00
120,00
150,00
600,00
700,00
400,00
200,00
250,00
500,00
250,00




