

CONVENZIONE PER EROGAZIONI PRESTAZIONI SANITARIE

Con il presente accordo

TRA

la **Società CIDA SORRISO S.R.L. Unipersonale**,

ED

UNARMA ASC Regione Marche

PREMESSO CHE

- la **Società CIDA SORRISO S.R.L. Unipersonale** eroga prestazioni di natura sanitaria cure mediche dentistiche, odontoiatriche, applicazioni di protesi fisse e mobili, con annesse terapie ed attività di piccola chirurgia, esami radiologici Ortopantomografici, etc;
- **UNARMA ASC Regione Marche**, fra i vari compiti statutari ha l'intento di fornire ai propri iscritti una sempre più ampia gamma di servizi - finalizzati al benessere dei tesserati;
- **UNARMA ASC Regione Marche** e la **Società CIDA SORRISO S.R.L. Unipersonale** hanno convenuto di stipulare una convenzione per l'erogazione delle suddette prestazioni a favore dei tesserati UNARMA ASC Regione Marche;
- la **Società CIDA SORRISO S.R.L. Unipersonale** si è dichiarata d'accordo su quanto sopra, ritenendo che tale accordo possa comportare un incremento diretto di ricavi ed una maggiore visibilità sul territorio, con un positivo ritorno di immagine;

SI CONVIENE CHE

- la **Società CIDA SORRISO S.R.L. Unipersonale** offre - ai tesserati **UNARMA Associazione Sindacale Carabinieri Marche ed ai loro familiari di primo grado**, uno sconto del 10% (previa esibizione della relativa tessera di iscrizione ad UNARMA ASC Marche) per le prestazioni di natura sanitaria - sopra indicate a mero titolo esemplificativo - che sono erogate presso il proprio centro di Porto San Giorgio (FM) – via Pompeiana nr.41;
- il presente accordo è valido dalla data di sottoscrizione e verrà tacitamente rinnovato salvo disdetta comunicata da una delle parti;
- eventuali modifiche saranno preventivamente comunicate facendo riferimento al presente accordo.

Letto, confermato e sottoscritto

Porto San Giorgio (FM), 11-04-2025

TIMBRO E FIRMA DELLA SOCIETÀ

UNARMA ASC Regione Marche

Il Segretario Generale

LISTINO PREZZI CIDA SORRISO SRL

Specialità	Prestazione	Tipologia	Prezzo
CHIRURGIA	1 Membrana		300,00
CHIRURGIA	1/2 membrana		180,00
CHIRURGIA	Apicectomia pluriradicolare		300,00
CHIRURGIA	bioss 1 conf		170,00
CHIRURGIA	Estrazione complessa		200,00
CHIRURGIA	Estrazione dente in inclusione ossea totale CHIRURGICA		350,00
CHIRURGIA	Estrazione denti decidui		50,00
CHIRURGIA	Estrazione media		150,00
CHIRURGIA	Estrazione semplice		100,00
CHIRURGIA	Estrazione semplice + Condress		130,00
CHIRURGIA	Estrazione VIII complessa		250,00
CHIRURGIA	Estrazione VIII semplice		150,00
CHIRURGIA	estrazione VIII chirurgica		350,00
CHIRURGIA	Frenulectomia		150,00
CHIRURGIA	gengivectomia		150,00
CHIRURGIA	Grande rialzo del seno mascellare		1.000,00
CHIRURGIA	Impianto Sweden Prama		950,00
CHIRURGIA	Innesto materiale biocompatibile		350,00
CHIRURGIA	N. 6 IMPIANTI PRAMA + PROTESI ALL ON SIX IN ZIRCONIA		10.000,00
CHIRURGIA	NR. 4 IMPIANTI PRAMA + PROTESI ALL ON 4 IN METALLO COMPOSITO A LUNGA DURA		7.500,00
CHIRURGIA	NR.6 IMPIANTI PRAMA + PROTESI ALL ON SIX IN METALLO COMPOSITO A LUNGA DUR		9.000,00
CHIRURGIA	Piccolo rialzo del seno mascellare		400,00
CONSERVATIVA	Cura carie con otturazione in composito		130,00
ENDODONZIA	Cura canalare (esclusa ricostruzione) pluriradicolare	1 canale	150,00
ENDODONZIA	Cura canalare (esclusa ricostruzione) pluriradicolare	2 canali	190,00
ENDODONZIA	Cura canalare (esclusa ricostruzione) pluriradicolare	3 canali	210,00
ENDODONZIA	Ricostruzione in composito		110,00
ENDODONZIA	Ricostruzione in fibra di vetro	1 canale	165,00
ENDODONZIA	Ricostruzione in fibra di vetro	2 canali	185,00
ENDODONZIA	Ritratamento endodontico pluriradicolare	1 canale	200,00
ENDODONZIA	Ritratamento endodontico pluriradicolare	2 canali	220,00
ENDODONZIA	Ritratamento endodontico pluriradicolare	3 canali	250,00
IGIENE	Ablazione tartaro		80,00
IGIENE	Igiene + tratt sbianc. blancone		110,00
IGIENE	Prodotto sbiancante		170,00
IGIENE	sbiancamento domiciliare		310,00
PEDODONZIA	Cura semplice deciduo		100,00
PEDODONZIA	Devitalizzazione dente deciduo 1^ med.		60,00
PEDODONZIA	devitalizzazione dente deciduo chiusura		60,00
PEDODONZIA	Igiene e motivazione		60,00
PEDODONZIA	Sigilli		70,00
PROTESI FISSA	Corona armata x lav.def		300,00
PROTESI FISSA	Corona in zirconio		700,00
PROTESI FISSA	Corona o elemento di ponte in lega-ceramica		600,00
PROTESI FISSA	Corona provvisoria		120,00
PROTESI FISSA	Corona provvisoria armata o ponte		150,00
PROTESI FISSA	Corona zirconia monilitica		600,00
PROTESI FISSA	Faccette estetiche		700,00
PROTESI FISSA	Intarsio in ceramica inlay		400,00
PROTESI FISSA	Modelli studio protesici		200,00
PROTESI FISSA	Moncone protesico su impianto		250,00
PROTESI FISSA	Struttura definitiva di Maryland		500,00
PROTESI FISSA	Struttura provvisoria di Maryland		250,00